



ประกาศเทศบาลตำบลเทพา  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลเทพา อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ได้รับจัดสรรเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ผลผลิตจัดสรรเงินอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รหัสแหล่งของเงิน ๖๖๑๑๔๒๐ ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/๗๙๗๘ ลงวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล ๑๗ ตำบลเทพา อำเภอคง เชื่อมเขตติดต่อตำบลขามสมบูรณ์ อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเทพา อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๑,๒๕๘,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ ๗๐๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง และการคำนวณราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้วราคา กลางเป็นเงิน ๑,๒๖๙,๘๖๖.๔๙ (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบเก้าสตางค์) จึงขอ ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคาตามโครงการดังกล่าว รายละเอียดตามแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายประทีป ล้ากลาง)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 17 ตำบลเทพาลัย  
เชื่อมเขตติดต่อตำบลสามสมบรม อำเภอกง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเทพาลัย / เทศบาลตำบลเทพาลัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,258,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 1,269,866.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฉัตรชัย อยู่เย็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานท้องถิ่น

7.2 สันติ ท้าวนอก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 ชัยรัตน์ อ่อนทองกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทพาลัย เชื่อมเขตติดต่อกับสายรวมศูนย์ อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเทพาลัย/เทศบาลตำบลเทพาลัย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและไหล่ทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหลทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,139,000	3.73	7,978.47	1.3624	5.08	10,869.86
2		ลบ.ม.	93,000	883.29	82,145.97	1.3624	1,203.39	111,915.66
3		ลบ.ม.	55,800	437.27	24,399.66	1.3624	595.73	33,242.09

ชัยรัตน์ อ่อนทองกลาง

21 สิงหาคม 2566 13:13:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวครราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 17 ตำบลเทพาลัย เขื่องเมงตติตตตำบลชามลุมบูรณ อำเภอดง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเทพาลัย/เทศบาลตำบลเทพาลัย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,860.000	420.51	782,148.60	1.3624	572.90	1,065,599.25
5	4.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	242.40	8,726.40	1.3624	330.24	11,888.84
6	4.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	148.000	180.28	26,681.44	1.3624	245.61	36,350.79
<b>รวมราคากลาง</b>								1,269,866.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 17 ตำบลเทพาลัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเทพาลัย/เทศบาลตำบลเทพาลัย



( นิตชัย อยู่เย็น )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สันติ ทวอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชัยรัตน์ อ่อนทองกลาง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

นนทบุรี 17 ตำบลเทพาลัย เข้มเขตติดต่อดำบลขามสมบูรณ์ อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถมป่าและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,139.000	3.73	7,978.47	1.3624	5.08	10,869.86
	2	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง							
	2.1	งานรองพื้นทรงแฉะพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	93.000	883.29	82,145.97	1.3624	1,203.39	111,915.66
	2.1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6.1	2.1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	55.800	437.27	24,399.66	1.3624	595.73	33,242.09
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	4.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE)	ตร.ม.	1,860.000	420.51	782,148.60	1.3624	572.90	1,065,599.25
8.2	4.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	242.40	8,726.40	1.3624	330.24	11,888.84
8.3	4.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	148.000	180.28	26,681.44	1.3624	245.61	36,350.79
								TOTAL	1,269,866.49